Informacién general
Categoria * 1. Proyecciones. 2. Presupuesto
Afio *

Presupuesto
Ingresos
Ingresos corrientes
Ingresos tributarios
Ingresos no tributarios
Transferencias
Fondos especiales
Recursos de capital
Gastos
Gastos de funcionamiento
Servicio de la deuda
Gastos de inversion
Transferencias a Concejo
Transferencias a Personeria
Otras transferencias
Mas informacion
Documento completo
Decreto de liquidacion de presupuesto
Decreto de modificaciones de presupuesto

[ Ejecucion del presupuesto de ingresos: Los Ingresos
recibidos a la fecha

Ingresos recibidos (monto sobre el total

presupuestado)

Nota: Para la vigencia presente se debe registrar Ia

informacién hasta el momento de publicacién. Para las

vigencias anteriores se registra la informacién consolidada

anual.

Ingresos corrientes

Ingresos tributarios

Ingresos no tributarios
Transferencias

Fondos especiales

Recursos de capital

Mas informacion

Documento completo

Fecha de ejecuciéon de los ingresos

Indicadores de Ejecucion de Ingresos (Ingrese
el nombre del indicador, su resultado, la
formula con la cual se calculd y la interpretacion
gue se puede hacer de éste.)

Ejecucion presupuesto de gastos: Como hemos

gastado hasta el momento

Gastos efectuados (monto sobre el total

presupuestado)

Nota: rPara la vigencia presente se debe registrar Ia

informacién hasta el momento de publicacidn. Para las

vigencias anteriores se registra la informacion consolidada

anual.

Gastos de funcionamiento
Servicios de la deuda
Gastos de inversion

2009

INICIAL

3.818.545.487
1.834.053.398
6.081.478.278
275.199.774
738.786.014

2.682.897.016
862.160.519
8.928.601.029
180.942.906
93.461.481

2.789.393.037
1.611.431.874
7.194.106.666

210.081.209
3.248.542.755

2.812.185.538
759.712.011
10.899.764.711

DEFINITIVO

3.818.545.487
2.084.303.154
9.199.130.178

279.399.774
5.032.234.031

3.123.877.729
793.185.749
16.222.144.759
180.942.906
93.461.481



Transferencias a Concejo
Transferencias a Personeria

Otras transferencias

Mas informacion

Documento completo

Fecha de ejecucién de los gastos
Indicadores de Ejecucion de Gastos

146.961.340
82.986.760



